k) termín odovzdania  

stavby:   

05/2017, 

l) oprávnené náklady 

na uskutočnenie 

stavby:  

9 085,72 eur. 

Článok III 

Výška dotácie 

1. Ministerstvo poskytne žiadateľovi celkovú dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy vo 

výške 9 080,00 eur (slovom: deväťtisícosemdesiat eur) vrátane dane z pridanej hodnoty 

(ďalej len „DPH“) na náhradné nájomné byty. 

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť. 

3. Prípadný rozdiel medzi oprávnenými nákladmi a sumou dotácie vzniknutý po zaokrúhlení na

[...]

vykonaných stavebných prác s predloženými vystavenými faktúrami, dotácia v tejto časti 

nebude poskytnutá. 

5. Dodatkami je možné dohodnúť len takú zmenu termínu odovzdania stavby, ktorá neohrozí 

ukončenie financovania stavby zo strany ministerstva najneskôr 15. decembra 2019.  

6. Oprávnené náklady stavby vo výške 9 085,72,- eur (slovom: deväťtisícosemdesiatpäť eur 72 

eurocentov) sú záväzné. Jednotlivé položky rozpočtu je možné zmeniť za podmienok 

dohodnutých v tejto zmluve. 

7. Ak v priebehu výstavby nastane stav, že stavebné práce nie sú realizované podľa projektovej 

dokumentácie predloženej na vydanie oznámenia k ohláseniu stavby, môže ministerstvo